



Tlf.: 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
L. Frandsensvej 2 A
DK-5600 Faaborg
CVR-nr. 20 22 26 70

JOHN MADSEN HOLDING A/S
INDUSTRIVEJ 2, 5853 ØRBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2019

Leif Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	John Madsen Holding A/S Industrivej 2 5853 Ørbæk
	CVR-nr.: 75 89 18 14 Stiftet: 25. juni 1984 Hjemsted: Ørbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Madsen Bo Skov Leif Jørgensen
Direktion	John Madsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab L. Frandsensvej 2 A 5600 Faaborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i datterselskaber samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 335 tkr. mod 3.287 tkr. sidste år. Resultatet er påvirket af negativt afkast på værdipapirer. Resultatet anses i lyset heraf for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE.....		2.481.752	1.973.255
Andre eksterne udgifter.....		-90.837	-68.357
DRIFTSRESULTAT.....		2.390.915	1.904.898
Indtægter af værdipapirer.....		-2.631.389	1.670.388
Renteindtægter.....	1	248.305	312.173
Renteudgifter.....	2	-277.445	-213.714
RESULTAT FØR SKAT.....		-269.614	3.673.745
Skat af årets resultat.....	3	587.234	-387.159
ÅRETS RESULTAT.....		317.620	3.286.586
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte af årets resultat.....		108.000	105.800
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		481.752	-2.526.745
Overført resultat.....		-272.132	5.707.531
I ALT.....		317.620	3.286.586

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		14.301.744	16.319.992
Andre værdipapirer.....		44.515.585	37.520.615
Finansielle anlægsaktiver.....	4	58.817.329	53.840.607
ANLÆGSAKTIVER.....		58.817.329	53.840.607
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		126.900	5.218.579
Udskudt skatteaktiv.....		134.511	0
Andre tilgodehavender.....		210.730	233.351
Tilgodehavende selskabsskat.....		461.091	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		470.756	199.926
Tilgodehavender.....		1.403.988	5.651.856
Likvider.....		2.811.517	2.752.303
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		4.215.505	8.404.159
AKTIVER.....		63.032.834	62.244.766
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		8.465.838	7.984.086
Andre henlæggelser.....		75.000	75.000
Overført overskud.....		48.901.173	49.173.306
Forslag til udbytte.....		108.000	105.800
EGENKAPITAL.....	5	58.050.011	57.838.192
Gæld til tilknyttede selskaber.....		0	3.266
Selskabsskat.....		0	4.893
Anden gæld.....		4.982.823	4.398.415
Kortfristede gældsforpligtelser.....		4.982.823	4.406.574
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		4.982.823	4.406.574
PASSIVER.....		63.032.834	62.244.766
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Renteindtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	195.605	312.173	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	52.700	0	
	248.305	312.173	
Renteudgifter			2
Tilknyttede virksomheder.....	123	185	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	277.322	213.529	
	277.445	213.714	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-470.756	374.660	
Ej refunderet udenlandsk udbytteskat.....	18.033	12.499	
Regulering af udskudt skat.....	-134.511	0	
	-587.234	387.159	
Finansielle anlægsaktiver			4
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2018.....	3.835.906	36.055.547	
Tilgang.....	0	30.503.145	
Afgang.....	0	-20.930.851	
Kostpris 31. december 2018.....	3.835.906	45.627.841	
Opskrivninger 1. januar 2018.....	12.484.086	1.465.069	
Udloddet resultat.....	-4.500.000	0	
Årets opskrivninger.....	2.481.752	-2.577.325	
Opskrivninger 31. december 2018.....	10.465.838	-1.112.256	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	14.301.744	44.515.585	

NOTER

							Note
Egenkapital							5
	Aktiekapital	Reserve for netto opsk. efter indre værdis metode	Andre henlæggelser	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. januar 2018.....	500.000	7.984.086	75.000	49.173.305	105.800	57.838.191	
Betalt udbytte.....					-105.800	-105.800	
Forslag til årets resultatdisponering.....		481.752		-272.132	108.000	317.620	
Egenkapital 31. december 2018....	500.000	8.465.838	75.000	48.901.173	108.000	58.050.011	
Eventualposter mv.							6
Eventualforpligtelser							
Ingen.							
Hæftelse i sambeskatningen							
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.							
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.							
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser							7
Ingen.							
Medarbejderforhold							8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:							
1 (2017: 1)							
